[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2013  №  981
О признании утратившим силу пункта 1
постановления Администрации

муниципального района

от 28.05.2012 № 750
В соответствии  с Постановлением Правительства Российской Федерации от 03 декабря 2012 г. № 1254 «О внесении изменения в пункт 1 Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг», руководствуясь ст. 29 Устава Гаврилов – Ямского муниципального района,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу пункт 1 постановления Администрации Гаврилов – Ямского муниципального района от 28.05.2012 № 750 «Об утверждении Административного регламента»
2. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации муниципального района Ширшину М.Ю.
3. Направить постановление для официального опубликования в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и размещения на официальном сайте Администрации муниципального района в сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Администрации

муниципального района

Н.И. Бирук